РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по предметот Интерна и екстерна ревизија

одржан на ден 07.02.2012 год.

(стара програма)
Испитот го положи :
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие
	Поени
	Оценка

	1
	
	355/03
	51
	6/шест


Заклучно со реден број 1 (еден).
    Прилеп,





            Преметен наставник,

10.02.2012 г.




                Проф.д-р Пеце Николовски
